
Hegykő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2014. (XII. 10.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 8/2007.(V. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Hegykő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45. §-ában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § A helyi szociális ellátásokról szóló 8/2007.(V. 6.) önkormányzati rendelet 11/A. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép:  

„11/A. § (1) A Képviselő-testület – a 46/2014.(IX. 25.) BM rendeletben a helyi 
önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás 
felhasználásával - a településen szociálisan rászorulók részére, a téli fűtéshez – 
természetbeni ellátásként – tűzifát állapít meg (a továbbiakban: tűzifa támogatás). 

(2) A Képviselő-testület egyszeri, háztartásonként legfeljebb 4 erdei m3 tűzifa 
támogatást azon igénylő részére állapít meg,  

a) aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
szerinti 

aa) aktív korúak ellátására, 

ab) időskorúak járadékára, 

ac) adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra, 
vagy 

ad) lakásfenntartási támogatásra jogosult, vagy 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel, 

és lakását fa tüzelésével képes fűteni, továbbá a tűzifa támogatás nélkül lakása 
fűtéséről - jövedelmi, vagyoni helyzetére tekintettel - nem, vagy csak nagy nehézségek 
árán képes gondoskodni. 

(3) A tűzifa támogatás iránti kérelmet 2015. január 15-ig beérkezően kell előterjeszteni. 
A határidő elmulasztása jogvesztő.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Hegykő, 2014. november 27. 
 
 
 
 

Szigethi István 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 
 



 2 

A rendelet kihirdetve: 
 
Hegykő, 2014. december 10. 
 
 
 
 
 
 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 


